PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2013  № 1670-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 09.09.2013 № 1579-адм «О прекращении движения транспорта 21, 23, 24, 25 сентября 2013 года»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в день проведения публичных мероприятий, посвященных 1150-летию города Смоленска и 70-летию освобождения Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков, в соответствии с федеральными законами от 10.12.95 № 196-ФЗ                         «О безопасности дорожного движения» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ                   «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 09.09.2013 № 1579-адм «О прекращении движения транспорта 21, 23, 24, 25 сентября 2013 года»:
1.1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- с 07.00 до 18.00 по улицам Коммунистической (от улицы Большая Советская до улицы Октябрьской Революции), Глинки, Маяковского, Козлова, Пржевальского, Кирилла и Мефодия, Бакунина.
1.2. В пункте 3 слова «с 12.00 до 17.00» заменить словами «с 07.00 до 18.00».

2. Комитету по информационной политике Администрации города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию о прекращении движения транспорта.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев